Madura), K.H.Wahab Hasbulloh (Jombang), K.H.Zainudin (Mojosari-Nganjuk), K.H.

Umar Dahlan (Pesantren Sarang-Lasem), K.H. Wahab Hasbulloh (Tambak Beras-

Jombang), K.H. Muhammad Shidiq (Jember).5

K.H. Ammad Sholeh mengasuh kurang 32 tahun antara (1870-1902).beliau wafat 1320

H, bertepatan dengan tahun 1902 M. Setelah itu masa kepemimpianan diserah oleh

menantu beliau yang bernama K.H. Ahamad Khozin, dahulu bangunan

Langgar/Musholah Langitan terletak ditepi sungai bengawan solo, lalu Langgar tersebut

dipindahkan ke arah Utara tanggul bengawan Solo akibat bencana banjir.6 Di masa